
1 
 

                                               U C H W A Ł A   Nr  151/XXII/2012                          

Rady Gminy  Bielsk z dnia 19 listopada 2012 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2012. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  

art. 236 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę                       

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm. ) Rada Gminy Bielsk 

uchwala,  co następuje: 

§ 1 
            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2012 Nr 83/XIII/2011 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 28 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę  124 707,65 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 

o kwotę  67 744,00  zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 25 197 303,48 zł, w tym : 

      dochody bieżące: 

             zwiększa się o kwotę   124 707,65 zł,  

               zmniejsza się o kwotę    67 744,00 zł,  tj. do kwoty  24 596 557,48 zł,  

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 364 929,94  zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o  kwotę  232 703,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  26 676 326,77 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę    364 929,94 zł, 

            zmniejsza się o kwotę     97 703,00 zł, tj. do kwoty  23 093 650,77 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zmniejsza się o kwotę    135 000,00 zł, tj. do kwoty  3 582 676,00 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie                  

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały 

Budżetowej  pn. Wydatki bieżące. 



2 
 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie                

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki majątkowe. 

5. a/ w § 3 ust. 1 Deficyt budżetu zwiększa się o kwotę  75 263,29 zł do kwoty                   

1 479 023,29 zł,  który zostanie pokryty przychodami z: 

    1/ kredytów w kwocie   903 760,00 zł, 

 2/ pożyczek w kwocie   500 000,00 zł, 

 3/ wolnych środków w kwocie 75 263,29 zł, 

b/ w § 3 ust. 2 Przychody budżetu w wysokości 3 475 263,29 zł, rozchody w wysokości 

1 996 240,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym 

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  pn. Przychody i rozchody budżetu  w 2012r.   

6. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 46 627,00 zł,  tj. do kwoty                           

3 456 695,58 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 

nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

7. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 22 469,97 zł, tj. do kwoty 110 469,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały  zmieniającym Załącznik nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                            

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

8. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii o kwotę 6 242,78 zł, tj. do kwoty 12 242,78 zł, zgodnie                            

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

9. Zwiększa się o kwotę 4 078,19 zł  dotacje celowe budżetu dla podmiotów zaliczanych                 

do sektora finansów publicznych tj. do kwoty 305 579,19 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9                         

do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 

celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012 zwiększa się o kwotę            

5 536,00 zł, tj.  do kwoty 59 756,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 



3 
 

zmieniającym Załącznik  nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane                  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na rok 2012. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
 
 
 


